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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Tu ir nusidėjus jiems leisi sugrįžti 
(Išm 12, 13. 16-19) 
 
Atliepiamoji psalmė - Viešpatie, tu meilus, 
maloningas. 
Antrasis skaitinys - Dvasia užtaria mus 
neišsakomais maldavimais (Rom 8, 26-27) 
 
Evangelija - Palikite abejus augti iki pjūčiai (Mt 13, 
24-43) 
 
Mišiolėliuose:  263   psl. - Mišių maldos 
 583   psl. - Mišių skaitiniai 

Liepos 17 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

Aušra Norušytė 
Ona Daugirdienė 

D. Kisielienė, V. Siliūnienė 
M. Poskočimas 

 
Vasaros grafikas 

 
11:00 

Irena Vilimienė 
Rimantas Griškelis 

E. Paulikienė, R. Marchertienė 
R. Žilienė 

 
Vasaros grafikas 

 
6:00 

 
Jolanta Kilikevičienė 

  

Liepos 24 d.    

 
9:00 

Eglė Baužytė 
Neringa Baužienė 

A. Jonikas, L. Aleksienė 
P.Pranckevičius 

 
Vasaros grafikas 

 
11:00 

Rita Maleiškienė 
Linas Maleiška 

P. Domanskienė, J. Maleiška 
V. Kerelytė 

 
Vasaros grafikas 

 
6:00 

 
Kristina Balniūtė 

  

Liepos 24 d. 2011 SEKMADIENIS 
XVII EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Prašei sau išmanymo (1 Kar 3, 
5. 7-12) 
Atliepiamoji psalmė - Viešpatie, tavo įstatymą aš 
karštai myliu! 
 
Antrasis skaitinys - Jis iš anksto paskyrė mus tapti 
panašiais į jo Sūnaus pavidalą (Rom 8, 28-30) 
 
Evangelija - Parduoda visa, ką turi, ir perkasi tą 
dirvą (Mt 13, 44-46. (47-52) 
 
Mišiolėliuose:  264   psl. - Mišių maldos 
 586   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
18  d.  P Iš 14, 5-18; Iš 15, 1-6; Mt 12, 38-42 
 
19  d.  A Iš 14, 21—15, 1; Iš 15, 8-17; Mt 12, 46-50 
20  d.  T Šv. Apolinaras, vyskupas, kankinys 
  Iš 16, 1-5. 9-15; Ps 78; Mt 13, 1-9 
 
21  d.  K   Šv. Laurynas Brindizietis, kunigas 
  Iš 19, 1-20b; Dan 3, 52-56; Mt 13, 10-17 
 
22  d.  P Šv. Marija Magdalietė 
  Gg 3, 1-4a ar 2 Kor 5, 14-17; Ps 63; Jn 20, 1-18 
 
23  d.  Š Šv. Brigita, vienuolė, Europos globėja  
  Gal 2, 19-20; Ps 15; Jn 15, 1-8 
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             Dievas davė, kad po 40 
metų susitikau su universiteto ir 
seminarijos laikų bendrakeleiviu. 
Po kunigystės šventimų stojo į 
JAV laivyną kapelionu. Per 28 

metus jūrose teko visokių nuotykių, uždavinių, patirties. 
Plaukė labai ankštame II karo povandeniniame laive, 
erdvesniame branduoliniame. Lėktuvnešyje apie 6.000 
jūreivių, pusė jų - katalikai, o jis vienas katalikų 
kapelionas. Kartais lynais perkeldavo iš laivo į laivą virš 
siūbuojančios jūros. Panaudojo visas galimybes. Išmoko 
valdyti lėktuvą, skraidindavo šeimas į gretimą salą 
apsipirkti. Skrido lėktuvnešio lėktuve antruoju įgulos nariu. 
Per eilę metų sugebėjo įgyti sielovados daktaratą. 
Didžiausias jo darbas – kantriai išklausyti eilinius, lakūnus, 
laivų kapitonus bei pareigūnus. 
 Išėjęs į kariškio pensiją, ėmėsi mažos parapijos 
Vermonto valstijos šiaurėje, vienu tarpu apimdamas dvi 
kaimo bažnyčias. Vienoje matė, kiek parapijos 
gyvenimui vystyti reikalinga būtų gera pastogė – 
patalpos. Duodamas leidimą statyti parapijos centrą, 
vyskupas linksmai juokėsi sakydamas: “Tau užtruks 25 
metus pastatyti ir išmokėti, tai man tiek metų nereikės 
ieškoti naujo kunigo parapijai”. Mano draugo parapijos 
žmonės, eiliniai ir nepasiturintys ūkininkai, per trejus 
metus pastatė ir išmokėjo dailų centrą tikybos pamokoms, 
susirinkimams, šventėms, kursams, posėdžiams kitiems 
renginiams. Jie žinojo ir jautė, kad ši parapija yra jų, jie 
nėra pašaliniai, atsitiktini, o namiškiai. 
 Jis pats žinojo, kad jį žmonės ir kunigai manys 
esant pernelyg senamadišką, nes neleido mergaitėms 
patarnauti Mišioms. Mažoje parapijoje būdavo apie 18-
20 patarnaujančių berniukų ir vyrukų. Mergaičių jis 
prašė būti prie bažnyčios durų svetingumo tarnystės 
pareigoms. Šypsodamasis sakė, kaip malonu išvargusiam 
ūkininkui įeiti į bažnyčią, sutikti jį maloniai sveikinančią 
gražią jauną parapijietę, gauti Mišių ar giesmių lapelį, 
žiniaraštį. Svečiams merginos parodydavo, kur sėsti, 
pasidėti švarką ar lietsargį, patogiai įsitaisyti, primindavo 
apie kavutę parapijos centro kavinukėje ir pan.   

           Draugas pasakojo, kaip kaimiečiai, miestelėnai 
parapijiečiai patys savanoriškai pataisydavo, tvarkydavo, 
nudažydavo, įrengdavo ne tik bažnyčią, bet ir kleboniją,  

Seną draugą susitikus  neprašyti nukasdavo sniegą apie bažnyčią, automobilių             
aikštelėje. Per pūgas, audras ar naktį nuveždavo kunigą 
pas ligonį ar į gretimą bažnyčią, nes jie labiau pratę prie 
šiaurietiško klimato negu jūroje visą gyvenimą praleidęs.  
Klebonija buvo didoka, senų laikų. Aptvarkius labai tiko 
svečiams, kai iš kitų vietovių atvykdavo mainais 
giesmininkai, keliautojai, giminės, jaunimo būrys.  
  Jėzuito kambaryje – parapijėlės bažnyčios ir 
naujai pastatyto centro nuotrauka, patarnautojų ir 
svetingumo tarnybos jaunimo nuotraukos, vienas kitas 
laivyno atminimas. Netaip seniai apsigyvenęs jėzuitų 
senelių prieglaudoje, užsiima kitais rašto darbeliais, 
daugiau meldžiasi už Bažnyčią ir jėzuitus, savaitgaliais 
talkina parapijose, patarnauja sielovadininku bei 
nuodėmklausiu parapijų kunigams. 

                                         Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

            P e r n e l y g  d a ž n a i 
krikšč ioniška artimo meilė, 
geraširdiškumas suprantami 
paviršutiniškai, lyg tai būtų ne 
daugiau kaip paslaugumas, 
gerumas ir mandagumas. Ji tikrai 
apima visus tuos dalykus, bet juos 
gerokai pranoksta. Kai artimo 

meile laikomas vien “malonus elgesys” su kitais 
žmonėmis, taip yra todėl, kad mūsų požiūris siauras ir 
apima tik tiesioginius mūsų artimuosius, kurie turi tokius 
pat pranašumus ir patogumus kaip ir mes. Ši samprata 
tylomis atmeta tuos, kuriems labiausiai reikia mūsų 
meilės, - tuos, kurie nelaimingi, kenčia, yra vargšai, 
atstumtieji ar šiame pasaulyje nieko neturi ir todėl 
reikalingi kiekvieno pagalbos - to, kuris turi daugiau, nei 
jam pačiam būtinai reikia. 
        Nėra artimo meilės be teisingumo. Pernelyg dažnai 
mes galvojame apie artimo meilę kaip apie tam tikrą 
moralinę prabangą, kažką, ką mes pasirinkome 
praktikuoti ir kas teikia mums Dievo akyse nuopelnų, 
kartu patenkinant tam tikrą vidinį poreikį “daryti gera”. 
Tokia artimo meilė yra nebrandi ir kartais netgi visiškai 
netikra. Tikrasis geraširdiškumas yra meilė, o meilė 
reiškia esminį rūpinimąsi kito reikmėmis. Ji nėra 
nuolaidžiavimas savo silpnybėms, bet griežtas 
įpareigojimas. Mane įpareigoja Kristaus ir Dvasios 
įstatymas rūpintis savo brolio reikmėmis, visų pirma 
didžiausiu jo poreikiu - meilės poreikiu. Kiek daug 
siaubingų problemų (...) sukelia liūdna meilės stoka. 
Užvis blogiausia, kad jos trūkumas labai aiškiai 
pasireiškia tarp tų, kurie vadina save krikščionimis! 
               (Thomas Merton “Gyvenimas ir šventumas”) 
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Krikštas Žinutės 

• PLC rengiasi keisti koridorių bei patalpų plyteles. Ka-
dangi grindyse būsiąs atlputas asbestas, nedeganti, 
bet kenksminga medžiaga, šis uždavinys bus labai 
sudėtingas ir brangus. Teks prieigas uždengti, darbin-
inkai nešios apsauginius rūbus ir kaukes. 

• Bažnyčios prieangiui numatoma daili ir patvari grindų 
danga. Tam visam plotui nuo asbesto išvalyti ir  iškloti 
reikėsią apie $14,000. PLC kreipiasi į Misiją įrengti 
labiausiai bažnyčios reikmėms naudojamą erdvę. 

• Suprantama, kad daugelis PJM Misijos narių yra ir PLC 
nariai. Maironio lituanistinės mokyklos bendruomenė 
šiemet turės pradėti įrengti priešgaisrinius purkštuvus 
klasėse. Visų PLC, Misijos ir kitų PLC gyvenančių 
vienetų laukia labai rimtos pastangos.  

• Prieš keletą metų Misijos taryba prašė ir PLC sutiko 
Misijos globai perleisti vidinį darželį, daug metų 
vadintą „Agutės darželiu“. Pirminis noras – įrengti  
susitelkimo vietą gamtos prieglobstyje, susimąstymo 
darželį. (Arkivyskupija prie Šv. Šeimos (Holy Family) 
bažnyčios ką tik pašventino „Gydomąjį darželį“). Ligi 
šiol surinkta keli pavyzdžiai, kaip prie bažnyčių atrodo 
nedideli ir jaukūs tokio pobūdžio sodeliai. Norintieji ir 
galintys prie planavimo ir įrengimo prisidėti kviečiami 
pasikalbėti su tarybos nariais, Misijos raštine.  

       “Mes visi buvome pakrikštyti vienoje Dvasioje (...) ir visi 
buvome pagirdyti viena Dvasia”. Melskime, kad pakrikštytieji  
savo širdyse išlaikytų gyvą Šventosios Dvasios dvelkimą. 

Mark John Vetrinas 
(Lockport) 

 
Tėvai:           Tomas ir Vaida (Tamkevičiūtė) Vetrinai 
Krikšto tėvai: Evaldas Ulinskas ir Sigita Ulinskienė 
 

Ugnė Čerkutė 
(Westmont) 

 
Tėvai:           Darius ir Sandra (Tamošauskaitė) Čerkai 
Krikšto tėvai: Egidijus Tamošauskas ir Alvyda Čerkutė 

          Jau pirmąjį šių metų 
a d v e n to  s e k ma d i e n į , 
lapkričio 27-ąją, JAV 
katalikai šv. Mišias pradės 

švęsti pagal naująjį Romos mišiolo vertimo į anglų kalbą 
tekstą. Jis pakeis daugiau kaip keturis dešimtmečius vartotą 
ankstesnį tekstą. Tai ypatingai svarbus įvykis angliškai 
kalbančiame pasaulyje, kuris netrukus išgirs Šventosiose 
Mišiose vartojamus neįprastus liturginius išsireiškimus. 
 
         Dalį didžiulio vertimo darbo atliko komitetas „Vox 
Clara“ (aiškus balsas), kuris jau aštuonerius metus pataria 
Kulto ir sakramentų kongregacijai liturginių tekstų vertimo į 
anglų kalbą klausimais. 
 
         Popiežius Benediktas XVI dėkoja mokslininkams už jų 
tarnystę visuotinei Bažnyčiai, o kongregacijos vadovams už 
kruopščiai prižiūrimus vertimus liturginių tekstų, „skelbiančių 
atpirkimo Kristuje, kuris yra įsikūnijęs Dievo Žodis, tiesą“. 
 
       Meldžiu, kad (liturginiuose tekstuose) įvestos naujovės 
būtų tarsi tramplinas atsinaujinimui ir eucharistinio 
pamaldumo pagilinimui visame angliškai kalbančiame 
pasaulyje, - sakė Šventasis Tėvas. 
                                                                  Pagal bernardinai.lt 

Nuotrauka iš asmeninio Vetrinų šeimos albumo. 

Naujasis Romos 
Mišiolas 

 AMŽINĄJĮ ATILSĮ DUOK MIRUSIEMS, VIEŠPATIE 
 
          Meldžiamės už amžinybėn iškeliavusį: 
Bronių Andriukaitį. Nuoširdžiausiai 
užjaučiame šeimos narius ir artimuosius. 

Pasižymėkite kalendoriuje 
      Misijos metinė bendruomenės diena – 
rugsėjo 18 d., 10:30 val.r., kada bus tik 
vienerios šv. Mišios PLC kieme. Po 
pamaldų – tarnysčių mugė ir vaišės.  

Dėkoja seselės kazimierietės 
      Seselės kazimierietės Misijai atsiuntė padėkos laišką 
su nuoširdžiu laiminimu ir dėkingumo malda už visus, 
kurie aukojo maisto krepšelius bei surinko tris pilnus 
ryžių dubenėlius su smulkiais pinigėliais. Seselės 
patikino, kad nuolat meldžiasi už geradarius ir jų šeimas. 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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Vaduojantis iš 
pelėsių 

        K r i k š č i o n i š k a s i s 
ugdymas reiškia neleidimą 
mums apaugti pasaulio 
pelėsiais. 

          Tęsinys. Pradžia 227 numeryje. 

 

       Kokio gilaus ir nuolatinio Dvasios veikimo prireiktų, 
kad jūs būtumėt perkeistas iš Romos paveikslo į Jėzaus 
paveikslą? Šiam siekiui jūs turėtumėte paaukoti visą savo 
gyvenimą. Turėtumėte išstatyti save kaip gyvą auką, 
atnašą Dievui. Bet kas mažesnio nei visas jūsų gyvenimas 
dėl Dievo, atsiliepiant į jo kvietimą, būtų beprasmiškas ir 
juokingas. 
 
      Kaip pastorius aš kasdien pajuntu, ką turėjo išgyventi 
pirmieji romiečiai, girdėdami žodžius apie panašėjimą į 
pasaulio pavidalą. Niujorkas be abejonės yra pasaulio 
mados sostinė, pasaulio finansų sostinė, pasaulio 
tarptautinių komunikacijų sostinė, pasaulio pramogų 
sostinė, pasaulio žiniasklaidos sostinė - suprantate, ką 
turiu galvoje. 
        Žmogus, ateinantis į mūsų bažnyčią per miestą, eina 
per Madison gatvę, Times Square gatvių sankirtą už MTV 
studijos, Jungtinių Tautų organizacijos būstinę, per mados 
rajoną, menininkų kaimynystę, per pačią gėjų 
bendruomenės širdį, per Wall Street, tam, kad atsisėstų 
bažnyčioje ir klausytųsi, kaip aš detaliai aiškinu apaštalo 
Pauliaus žodžius nesupanašėti su pasauliu. 
 
      Daugelis šios kongregacijos žmonių dirba tose 
institucijose, kurios kaip tik pabrėžia, kas mūsų laikais yra 
pasaulietiškumas. Bet kuris rimtas pastoracinis darbas čia 
turi atsižvelgti ne tik į nuodėmingą kūno prigimtį ir 
tendencijas, bet tas pasaulio realijas, kurios galingai mus 
įtraukia į savąją istoriją ir rėžimą. Kaip kad C. S. Lewis yra 
pasakęs: “Tu ir aš esam reikalingi stipriausio kokį tik 
galima rasti burtažodžio, kad mus pabudintų iš 
pasaulietiško blogio užkeikimo”. 

Išsivaduoti iš užkeikimo. 
      Šventas Petras Bažnyčiai tremtyje rašė: “Mylimieji, aš 
maldauju jus kaip ateivius ir svečius susilaikyti nuo kūno 
geidulių, kurie kovoja prieš sielą. Jūsų elgesys tarp 
pagonių tebūna pavyzdingas, kad, nors dabar jie šmeižia 
jus kaip piktadarius, pažinę jūsų gerus darbus, imtų 
šlovinti Dievą aplankymo dieną” (1 Pt 2, 11). 
      Aš dažnai girdžiu žmones sakant, kad šiuolaikinis  
poreikis yra “tiesiogiai su laikmečiu susijusi bažnyčia”. Kai 
kurie ginčija, kad pasaulio požiūris į bažnyčią (geriausiu 
atveju abejingas, blogiausiu - priešiškas) yra todėl, kad jie 
nesupranta, ką mes bandome daryti ar kad mes 
neužmezgame ryšio su jais, ar kad mes nesame susiję su 
šiuo laikmečiu. 
      Nuolankiai su tuo nesutikčiau. Nors nesipriešinu 
reikalui būti susijus su šiandiena, tačiau praktikoje matyti, 
kad mes dažnai imame atspindėti pasaulį nei kad tik  
priimame jį. 
      Jėzus nekalbėjo palyginimais tam, kad žmonės galėtų  
“pagauti jo mintį”. Jėzus sakė palyginimus, kad pažadintų 
jų vaizduotę naujai Dievo karalystės tikrovei, kuri skleidėsi 
aplink juos. Aš manau, kad tikrasis šiandienos poreikis yra 
mokinystės stiprinimas, kuri apimtų visą mūsų gyvenimą su 
Jėzaus, prisikėlusiojo Bažnyčios vadovo, viešpatavimu jame. 
       Mūsų bažnyčia yra netoli nuo Times Square, tad 
užuot linksminę žmones ir bažnyčioje (tarsi jiems reikėtų 
dar daugiau linksmybių), mums reikia juos parengti 
Evangelija, kuri turi galią juos padaryti malonės veikėjais, 
mūsų visoje kultūroje prasiskinančiais kelią kaip druska ir 
šviesa bendram gėriui. 
      Užuot paprasčiausiai besisotinant pasauliu, mums 
reikia teologų ir mąstytojų, pastorių ir autorių, režisierių ir 
muzikos kūrėjų, kurie skelbtų alternatyviąją 
amerikietiškąją svajonę. Mums reikia biblinės istorijos, 
visus liečiančio ir visiems rūpimo, triuškinančio epo apie 
sukūrimą, nuopuolį, atkūrimą ir Dievo karalystės 
atnaujinimą su jos nuostabiuoju karaliumi. (Bus daugiau) 

       Laisvas redaktorės Kristinos Balniūtės vertimas iš 
anglų kalbos pagal Jon Tyson straipsnį tinklapyje 
LeadershipJournal.net  (www.christianitytoday.com)                      
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, liepos 17 
9 v.r. – už Reginą Balčiūnienę (PLC kaimynai) 
-už Ramojų Mozoliauską (J. ir I. Smalsčiai) 
-už Vladę Bakaitienę 
-už Konstanciją, Jurgį ir šeimos mirusius 
-už Ernestą Rumbinaitę ir Sandrą Galeckaitę 
-už Viktoro vėlę ir Gintaro intencija 
-už Oną Kronas (Jasinevičienė) 
-už Stelą ir Augustą Paškonius 
-už Barbarą ir Teodorą Blinstrubus 
-už Mortą Milčienę (dukra Nijolė) 
-už Donatą (Paul, Liusė, Birutė) 
-už Reginą Gaigalienę (V. ir J. Maleiškos)  
-už Vytautą Gudleikį (duktė ir žmona) 
-už Birutę Bublienę (Prialgauskienė) 
-už Eleną Rožėnienę (Lietuvos našlaičių globos komitetas) 
-už Stasį Žarskų 
-už Juozą Margevičių (1 m.) 
-už Vytautą Bendiką 
-už Antaną Lankutį 
-sveikatos Vilmai ir Nikui 
-už Liną Leoną (3 m.) 
-sveikatos Vaivai Butkutei 
-sveikatos Romai 
-už Kačinauskus ir Dzeržanauskus 
 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – už Romą Klibavičių 

Pirmadienis, liepos 18 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
6 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, liepos 19 
8 v.r. – už Alfonsą Pargauską (kaimynai) 
-Dievo palaimos Dariaus šeimai 

Trečiadienis, liepos 20 
8 v.r. – už Antaną Grigutį (dukra) 
-už Apolinarą Treinį (20 m.) (Genovaitė) 

Ketvirtadienis, liepos 21 
8 v.r. – už Julių Plaušinaitį (Kerelių šeima) 
-už Liudą Oleką (Raminta Marchertienė) 
 
Penktadienis, liepos 22 
8 v.r. -už Bronislovą ir Aleksandrą Martinkus 
-už Kazimierą Sturienę (10 m.), Vladą Joną Karablikovą 

Šeštadienis, liepos 23 
8 v.r. -už Viktoriją Matiukaitę 
-už Mindaugą (26 m.) (mama) 
-stiprybės Birutei Vindašienei (sesuo) 
-už Saulių (motina) 

Sekmadienis, liepos 24 
9 v.r. – už Oną Paulienę (PLC kaimynai) 
-už Jadvygą, Alfonsą, Žukauskus ir Karalius (Vena) 
-padėkos intencija 
-už Oną Liubinskienę Idzelienę (Liubinskai) 
-už Juozą ir Konstanciją Bražaičius 
-už Juozapatą ir Bolių Kasparus 
-už Oną Kronas (Jasinevičienė) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Onai Saulius ir Onai 
Norvilienei (Vena) 
-už Reginą Gaigalienę (R. ir T. Rudaičiai) 
-už Adolfą Švažą (žmona Elena) 
 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – specialia intencija 

Pirmadienis, liepos 25 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
6 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, liepos 26 
8 v.r. – už Oną Juraitienę (dukra) 
-už Oną ir Juozą Prunskius (O. Garūnienė) 

Trečiadienis, liepos 27 
8 v.r. – už Eleną Žilinskas 
-už Nijolę Maskoliūnienę 

Ketvirtadienis, liepos 28 
8 v.r. – už Birutę Rekašienę 
-už Rasą Poskočimienę (L. R. Gudauskai) 
 
Penktadienis, liepos 29 
8 v.r. –prašant palaimos Raimundui ir jo šeimai 

Šeštadienis, liepos 30 
8 v.r. -už Danutę Prapuolenienę (6 m.) (Aurelijus) 
-už Algirdą Putrių (5 m.) (žmona) 
-už sūnus ir jų šeimas (mama) 
-už Ramojų Mozoliauską (žmona) 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 1 d. 
iki spalio 31 d. - 6 v. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 v. p.p. 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

2011 m. gruodžio 8,  Mišios - 8 v. r. ir 7 v.v.  
Lapkričio 1 d., Mišios - 8 v.r. ir 7 v.v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val.r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Genutė Razumienė (kanklininkė) - 708-289-8179 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

METINIS KALENDORIUS 

Rugsėjis 
 
Spalis 

Bendruomenės diena 18 d., Mišios lauke 10:30 ryte 
 
Sutvirtinimas 8 d., 4 v.p.p. 
 

Lapkritis Visi Šventieji 1 d., Mišios 7 v.v. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
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  Kristina Balniute 
  Daina Cyvas 
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